* le somme di cui sopra hanno subito variazioni a seguito degli arrotondamenti operati pari a 0,18 centesimi. 

DECRETA 

ART 1 Per i motivi esposti in premessa, è impegnata per il mese di Gennaio 2026, sul pertinente capitolo di spesa 
442545 la somma di  € 76.440,18 (settantaseimilaquattrocentoquaranta/18)  codice SIOPE n. U.1.03.02.01.001, 
destinata ai compensi ai singoli componenti della Commissione Tecnica Specialistica come da prospetto allegato che fa 
parte integrante del presente provvedimento. 
ART. 2 Al pagamento si provvederà con emissione dei singoli titoli di spesa (mandato diretto) intestati agli stessi con la